
 

ZARZĄDZENIE NR VI/189/14 

WÓJTA GMINY TARNÓW 

Z DNIA 12 WRZEŚNIA 2014 

 

 

w sprawie : zmiany w  uchwale budżetowej Gminy Tarnów na 2014 rok  

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2013 r. poz. 

594 ze zm.), oraz art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 

885 ze zm.), oraz  § 11 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2014 r. Nr XXXIII/373/2013 Rady Gminy Tarnów z 

dnia 10 grudnia 2013 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje: 

 

 

 

§ 1. 
 

 

1. W tabeli Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr XXXIII/373/2013 z dnia 10 grudnia 2013 roku „DOCHODY 

BUDŻETU  GMINY TARNÓW NA 2014  ROK” dokonuje się następujących zmian:  
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

852   POMOC SPOŁECZNA 346,61 -- 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 346,61 -- 

   1/ Dochody bieżące 346,61 -- 

   W tym:   

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

346,61 -- 

      

   RAZEM 346,61 -- 

 

 

2. W tabeli Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr XXXIII/373/2013 z dnia 10 grudnia 2013 roku „WYDATKI 

BUDŻETU  GMINY TARNÓW NA 2014  ROK” dokonuje się następujących zmian:  
 

Dział Rozdział Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 30 245,00 30 245,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -- 30 245,00 

  1/ Wydatki majątkowe -- 30 245,00 

  W tym:   

  a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne -- 30 245,00 

  W tym:   

  Budowa kanalizacji sanitarnej w Porębie Radlnej  

W tym: 

- środki własne 

-- 

 

-- 

30 245,00 

 

30 245,00 

 01095 Pozostała działalność 30 245,00 -- 

  1/ Wydatki bieżące  30 245,00 -- 

  W tym:   

  a) wydatki  jednostek budżetowych 30 245,00 -- 

  W tym:    

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 30 245,00 -- 

     

758  RÓŻNE ROZLICZENIA -- 39 100,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe -- 39 100,00 



Dział Rozdział Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

  1/ Wydatki bieżące  -- 21 500,00 

  W tym:   

  a) wydatki  jednostek budżetowych -- 21 500,00 

  W tym:    

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych -- 21 500,00 

  2/ Wydatki majątkowe -- 17 600,00 

  W tym:   

  a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne -- 17 600,00 

     

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 132,00 6 132,00 

 80101 Szkoły podstawowe 2 932,00 2 932,00 

  1/ Wydatki bieżące  2 932,00 2 932,00 

  W tym:   

  a) wydatki  jednostek budżetowych 2 932,00 2 932,00 

  W tym:    

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 2 932,00 2 932,00 

 80110 Gimnazja 8 200,00 3 200,00 

  1/ Wydatki bieżące  8 200,00 3 200,00 

  W tym:   

  a) wydatki  jednostek budżetowych 8 200,00 3 200,00 

  W tym:    

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 8 200,00 3 200,00 

     

852  POMOC SPOŁECZNA 346,61 -- 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 346,61 -- 

  1/ Wydatki bieżące  346,61 -- 

  W tym:   

  a) wydatki  jednostek budżetowych 13,49 -- 

  W tym:    

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 13,49 -- 

  c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 333,12 -- 

     

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

32 600,00 -- 

 90095 Pozostała działalność 32 600,00 -- 

  1/ Wydatki bieżące  15 000,00 -- 

  W tym:   

  a) wydatki  jednostek budżetowych 15 000,00 -- 

  W tym:    

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 15 000,00 -- 

  2/ Wydatki majątkowe 17 600,00 -- 

  W tym:   

  a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 600,00 -- 

  W tym:    

  Koszyce Małe – opracowanie projektu oraz przebudowa 

linii napowietrznej na kablową w miejscowości Koszyce 

Małe 

17 600,00 -- 

     

926  KULTURA FIZYCZNA 1 500,00 -- 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 500,00 -- 

  1/ Wydatki bieżące  1 500,00 -- 

  W tym:   

  a) wydatki  jednostek budżetowych 1 500,00 -- 

  W tym:    

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 1 500,00 -- 

     

  RAZEM  75 823,61 75 477,00 



§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


